
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ"), 

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„DD Tmavý Důl – PD novostavba I. oddělení“ 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 

                          Identifikační údaje zadavatele: 

Název: Královéhradecký kraj 

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:70889546 

Zastoupený: PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje 

1. Předmět veřejné zakázky: 

         Předmětem veřejné zakázky je vypracování projektové dokumentace, dále také „PD“, ve stupni 

dokumentace pro spojené územní řízení a stavební povolení (DÚR+DSP), dokumentace pro provedení 

stavby (DPS), vymezené dále ve Smlouvě o dílo, která je nedílnou součástí zadávacích podmínek. 

Podání žádosti a získání stavebního povolení k výstavbě objektu, spolupráce při výběru zhotovitele a 

dále zabezpečení služby autorského dozoru, dále také „AD“, v průběhu výstavby.  Získání 

demoličního výměru na stavby k odstranění. PD - demolice stávajících budov I. oddělení a budovy 

kanceláří. Výstavba nového, částečně třípodlažního objektu. Přívody inženýrských sítí. Výstavba 

zpevněných ploch. Získání kladného stavebního povolení v rozsahu projektu. 

          Podkladem je Studie proveditelnosti z května 2018. 

         Součástí zpracování projektové dokumentace bude část – zpracování plánu BOZP  a stanovení 

možných rizik výstavby.     

          Vzhledem ke skutečnosti, že dílo bude sloužit jako podklad pro zadávací řízení na zhotovitele stavby, 

zavazuje se zhotovitel spolupracovat s objednatelem při zpracování zadávací dokumentace, zejména 

pak v rámci zpracování dodatečných informací a posouzení nabídek v rámci hodnocení veřejné 

zakázky.  

         Předmět díla je rozdělen na následující části: 

         Zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro spojené územní řízení a stavební 

povolení (DÚR+DSP); 

         Zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro provedení stavby a spolupráce při 

výběru dodavatele (DPS); 

         Autorský dozor a spolupráce při výběru dodavatele. 

         Součástí plnění je veškerá činnost nutná pro řádné zpracování projektové dokumentace. 

         Zadavatel pro plnění veřejné zakázky nestanoví žádné další technické podmínky nad rámec dalších 

částí zadávací dokumentace. 

          Umístění – Tmavý Důl 633, 542 34 Rtyně v Podkrkonoší 

 



 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

7.  Označení poddodavatele: 

- Elektroprojekt- Stanislav Rosypal, Vodova 1721/80. 612 00 Brno – Královo Pole – EL – silnoproud + MaR   

- Alexa-projekce s.r.o., Minská 27a, Brno – EL slaboproud 

- Ing. Šárka Vrbová, Těšánky 22, 768 02 Zdounky – kom + zpev.pl. 

- CM projekt, s.r.o., Bratislavská 5, Hustopeče u Brna – UT 

- Ing. Zbyněk Remeš, Pavlovslá 20, 623 00 Brno – ZTI 

- DRAEK, spol. s.r.o., Čichnova 19, 624 00 Brno - – VZT 
- STAGA stavební agentura s.r.o., Pod Vinohrady 396/17, 664 41 Popůvky – rozpočty 

 
 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

71000000-8 Architektonické, stavební, technické a inspekční služby 

71300000-1 Technicko-inženýrské služby 

71320000-7  Technické projektování 

 
2. Cena sjednaná ve smlouvě: 

2.380.000,-Kč bez DPH 

3. Druh zadávacího řízení: 

zjednodušené podlimitní řízení 

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 
 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková cena 
v Kč bez DPH 

1 1 
STATIKA-DYNAMIKA s.r.o., Havlenova 20, 

639 00 Brno 
277 14 870 2 380 000,00 

2 2 
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 
549 22 Nový Hrádek 

288 09 459 
 

2 655 000,00 

3 3 
Ingplan s.r.o., Velká Jesenice 1, 552 24 

Velká Jesenice 
632 17 031 3 135 000,00 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

ST      STATSTATIKA-DYNAMIKA s.r.o., Havlenova 20, 639 00 Brno, IČ 277 14 870. 

Zák   Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky. Ekonomická   

výhodnost nabídky je hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Předmětem hodnocení je vždy celková cena 

plnění v korunách českých (CZK) bez daně z přidané hodnoty (DPH). 

Nabídka účastníka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle zadavatelem stanovených kritérií a 

zároveň splnila všechny podmínky účasti, stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků: 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 18. 10. 2018, bylo použití 

jiných komunikačních prostředků přípustné. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části: 

Nejedná se o nadlimitní zakázku. 
.v 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ: 

               Nepoužito.  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

                                                                                                                                        

 

                                                                                                                               V Hradci Králové dne 11. 10. 2018 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

Mgr. Lenka Tobišková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 



 
 



 
 

  

 


		2018-10-12T10:29:18+0200
	Mgr. Lenka Tobišková




